POS-ADM-WI02-FM06,30/07/2025        Trang 1/1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/NQ-POS-HĐQT         Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 8 năm 2025

    NGHỊ QUYẾT
  Về việc chấp thuận thay đổi nội dung dấu của Công ty Cổ phần

 Vận hành và Xây lắp PTSC

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN HÀNH VÀ XÂY LẮP PTSC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC, Quy định hiện

hành;

Căn cứ Tờ trình số 33/TTr-POS-GĐ ngày 31/7/2025 của Giám đốc Công ty;

Căn cứ kết quả tổng hợp Phiếu lấy ý kiến các Thành viên Hội đồng quản trị số

16/PYK-POS-HĐQT ngày 01/8/2025,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Phê duyệt thay đổi nội dung dấu của Công ty, cụ thể như sau:

- Thông tin tên Công ty sửa đổi thành: CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN HÀNH VÀ

XÂY LẮP PTSC

- Thông tin địa chỉ trên dấu của Công ty, cập nhật thành: P. RẠCH DỪA – TP.

HỒ CHÍ MINH

- Về hình thức và các nội dung khác trên dấu của Công ty: Không thay đổi.

Điều 2. Giao Giám đốc chỉ đạo thực hiện các thủ tục liên quan để khắc dấu mới

của Công ty theo nội dung được phê duyệt đảm bảo tuân thủ quy định hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc, Trưởng các phòng chức năng, tổ chức, cá nhân có liên quan

của Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC chịu trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- HĐQT, BKS, BGĐ;

- Lưu: VT, Thư ký HĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiên Phong

CÔNG TY CP VẬN HÀNH

       VÀ XÂY LẮP PTSC

The document has been uploaded to the eoffice.ptscpos.com.vn system. With identification number: 1436/NQ-HCNS/2025.

		cuongtien@ptsc.com.vn
	2025-08-06T09:26:48+0700
	TIẾN ĐỨC CƯỜNG

		phongnguyen@ptsc.com.vn
	2025-08-06T19:38:30+0700
	NGUYỄN TIÊN PHONG

		vanthu-pos@ptsc.com.vn
	2025-08-07T08:18:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN HÀNH VÀ XÂY LẮP PTSC
	[Ban hành]